
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2017
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na sesjach w dniach 
17 i 28 listopada 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 
na  XXXII  i XXXIII sesji  w dniach 17 i 28 listopada 2017r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 0119BD02-163D-4E58-BDBD-B46BCD384B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.140.2017

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 6 grudnia 2017 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXII i XXXIII sesji w dniach 17 i 28 listopada 2017r.

L.p. Nr i tytuł uchwały Sposób realizacji Termin 
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 186/XXXII/17 w sprawie wprowadzenia świadczenia 
pieniężnego przeznaczonego na dofinansowanie pobytu dzieci 

w wieku do lat 3 w niepublicznych instytucjach opieki

Przekazać celem stosowania 
Sekretarzowi

oraz Skarbnikowi Miasta

po 14 dniach
od ogłoszenia
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta
Skarbnik Miasta

Burmistrz
Miasta

2. Nr 187/XXXIII/17 w sprawie uchwalenia zmiany „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Zambrów"

Przekazać celem stosowania 
Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Przestrzennej

z dniem
podjęcia

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca
Burmistrza

Miasta

3. Nr 188/XXXIII/17 w sprawie odstąpienia od sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Zambrów obejmującego obszar położony 
pomiędzy ulicami: Aleja Wojska Polskiego, Fabryczna, 

Mazowiecka, Magazynowa, Legionowa

Przekazać celem stosowania 
Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Przestrzennej

z dniem
podjęcia

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca
Burmistrza

Miasta

4. Nr 189/XXXIII/17 w sprawie przedłużenia czasu 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Przekazać jeden egzemplarz 
Prezesowi Spółki z.o.o. 

Zambrowskie Ciepłownictwo
i Wodociągi

z dniem
podjęcia

Sekretarz Miasta
Prezes ZCiW

Zastępca
Burmistrza

Miasta

5. Nr 190/XXXIII/17 w sprawie uchwalenia Zambrowskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2018 rok

Przekazać jeden egzemplarz 
Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

oraz Skarbnikowi Miasta

z dniem
podjęcia

do końca roku 
2018

Pełnomocnik 
Burmistrza ds. 
realizacji Prog-

ramu Profilaktyki
i Rozwiązywania 

Problemów 

Burmistrz
Miasta

Id: 0119BD02-163D-4E58-BDBD-B46BCD384B52. Podpisany Strona 1



Alkoholowych
Skarbnik Miasta

Id: 0119BD02-163D-4E58-BDBD-B46BCD384B52. Podpisany Strona 2




